C e nt r o  de  C iê n c i as  B i o l ó g i c a s
    De p ar t am e nt o  d e  B io q u ím ic a

P r o gr am a de  P ós -G r a d u aç ão  em  B i o q uím ic a

 EDITAL Nº 10/2020-PBQ
PROCESSO SELETIVO – TURMA 02/2020

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MESTRADO

O Professor Jurandir Fernando Comar, Coordenador

do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica

(PBQ), no uso de suas atribuições legais e estatutárias.

Considerando a Resolução nº 03/2019-PBQ – Critérios para a seleção de candidatos

ao Programa de Pós-Graduação em Bioquímica,

Considerando o Edital nº 08/2020-PBQ,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Resultado do Processo Seletivo para alunos regulares do Curso de mestrado – Turma 02/2020

Nº Nome Completo
Nota Final

(Prova + currículo)
Resultado

1.  Cynthia Letícia Serra Cabeça 8,8 Aprovado

2.  Vinicius Mateus Salvatori Cheute 8,3 Aprovado

3.  Nairana Mithieli de Queiroz Eskuarek 8,2 Aprovado

4.  Matheus Eduardo de Almeida 7,7 Aprovado

5.  Lucileno Rodrigues da Trindade 6,6 Aprovado

6.  Rafaela Lessak Zanatta 6,6 Aprovado

7.  Anderson Cleyton Moraes 5,7 Aprovado

8.  Matheus Fernandes dos Santos 5,5 Aprovado

9.  Pedro Eduardo Pereira 5,5 Aprovado

10.  Kátia Candido Da Costa 5,0 Aprovado

11.  Nislaine Mafé 5,0 Aprovado

12.  Alison Gustavo Laurindo Pereira 4,2 Reprovado

13.  Werlayne Fontana 3,7 Reprovado

14.  Luciana Nitatori Mazaro Zarelli 3,5 Reprovado

15.  Maria Gabriela Rossini 2,9 Reprovado

16.  Flavia Caroline De Campos 2,8 Reprovado

17.  Andreza Costa Bonifácio Ferreira 2,4 Reprovado

PUBLIQUE-SE

Maringá, 04 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

                                                                              Coordenador do PBQ